
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты 
Ставропольского края за 2020 год

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Ставрополь­
ского края за 2020 год, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Ставропольского края 
за 2020 год принять к сведению.

2. Рекомендовать Контрольно-счетной палате Ставропольского края напра­
вить в Думу Ставропольского края предложения по совершенствованию конт­
рактной системы в сфере закупок товаров, работ и услуг для государственных и 
муниципальных нужд.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Г.В. Ягубов

29 апреля 2021 года 
№ 2193-VI ДСК


